[image: image1.png]

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20  ноября  2015 года                                                                              № 2821

г. Воткинск
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2015-2020 гг.» утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 20.01.2015 года № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2015-2020 гг.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 05.05.2014 года № 862-1 «Об организации разработки муниципальных программ на среднесрочный период 2015-2020 годов»,
Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2015-2020 гг.» утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 20.01.2015 года № 98 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2015-2020 гг.» и изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать  программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2015-2020 гг.». на сайте муниципального образования «Воткинский район» и в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности – начальника отдела архитектуры и строительства В.А.Сентякова.
Глава Администрации

муниципального образования

«Воткинский район»

В.А. Макаров